

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目分包编号：11010825210200045487-XM001-2 项目分包名称：[ID39530]北京市建华实验学校设备购置项目其他办公设备采购项目（第二包） 报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1	多联机室外机	青岛海尔空调电子有限公司	青岛/中国	91370211713728210Q	其他	海尔	RFC1300MXNYA	160560	1	160560
2	多联机室外机	青岛海尔空调电子有限公司	青岛/中国	91370211713728210Q	其他	海尔	RFC735MXNYA(T1)+RFC900MXNYA(T1)	195900	1	195900
3	多联机室外机	青岛海尔空调电子有限公司	青岛/中国	91370211713728210Q	其他	海尔	RFC450MXNYA	45500	2	91000
4	全新风处理机	青岛海尔空调电子有限公司	青岛/中国	91370211713728210Q	其他	海尔	ZK0812WAZA-16XP	20000	2	40000
5	环绕出风嵌入式室内机	青岛海尔空调电子有限公司	青岛/中国	91370211713728210Q	其他	海尔	RFT90MXD	7290	33	240570

6	线控器	青岛海尔空调电子有限公司	青岛/中国	91370211713728210Q	其他	海尔	HYR-E70H(商用)	260	33	8580
7	多联机室外机	珠海格力电器股份有限公司	珠海/中国	91440400192548256N	其他	格力	GMV-400W/J	37500	1	37500
8	多联机室内机	珠海格力电器股份有限公司	珠海/中国	91440400192548256N	其他	格力	GMV-NDR140T/D	10090	3	30270
9	设备主管路	珠海格力电器股份有限公司	珠海/中国	91440400192548256N	其他	格力	/	195	113	22035
10	无线盲表	北京中意明安科技有限责任公司	中国	91110108783958900L	小型	中意明安	JOYI-SZ-W	2300	10	23000
11	接力判断器	北京中意明安科技有限责任公司	中国	91110108783958900L	小型	中意明安	JOYI-SZ-ST3	3450	10	34500
总价(元)人民币捌拾捌万叁仟玖佰壹拾伍元整										
总价为: ¥883915.00 元, 其中小微制造商占比为: 57500.00 元, 占总价的份额为: 6.51%										

说明: 制造商请填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”, 中小企业的定义见第二章 投标人须知

- 注: 1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 上述各项的详细规格(如有), 可另页描述。